
Produit  fini

Coordonnées  du  fournisseur/fabricant

20  sachets  de  thé

Description  du  produit

Nom  du  fournisseur Les  tailleurs  de  Harrogate

Pays  d'origine  indiqué

Nom  légal  du  produit

Contenu  moyen
Code  produit  du  fournisseur

Earl  Grey

Téléphone
Yorkshire  du  Nord,  Angleterre,  HG2  7LD  

01423  814000  
01423  814001

Nom  légal  du  produit

Thé  Earl  Grey

Adresse

Mélangé  au  Royaume­Uni,  provenant  de  multiples  origines

Thé  noir,  arôme  naturel  de  bergamote  avec  autres  arômes  naturels  (5%).

Déclaration  légale  des  ingrédients

ETP,  RA  Tea

Aucune  allégation  nutritionnelle  n'est  faite

2401GL

Fax

Thé  noir  aux  arômes  naturels

Sachets  de  thé  étiquetés
2401GL  6  X  20

Maison  Pagode,  Plumpton  Park,  Harrogate

Certification  des  produits

Spécifications  du  produit  fini  Taylors  of  Harrogate
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mm

Utilisez  un  sachet  de  thé  par  personne,  versez  de  l'eau  bouillante  dessus  et  laissez  infuser  4  à  5  minutes.  Dégustez  avec  du  
lait  ou  du  citron.

Unités  par  caisse

Durée  de  conservation  minimale  à  la  livraison

Hauteur  
80  mm

Lupin X

X

Largeur

Allergènes

mm

X

12  mois

X

Crustacés  (crabe,  homard,  écrevisse,  crevette,  langoustine)

Code­barres  (boîtier)

cacahuètes

Mollusques

Poids  net  du  boîtier

Durée  de  conservation  maximale  à  la  livraison

Hauteur  
132

X

X

Moutarde

X

X

175  mm

24  mois

soja

Dimensions  du  boîtier  extérieur

Œufs

Longueur  
120

Lait

615357  118  874

X

6  300  g

24  mois

mm

X

Graines  de  sésame

Code­barres  (carton)

Oui  Non

Fruits  à  coque  (amandes,  noisettes,  noix,  noix  de  cajou,  noix  de  pécan,  noix  du  Brésil,  pistaches  et  noix  

de  macadamia)

mm

X

Durée  de  conservation

X

Longueur  
295

Poisson

Largeur  

91  05010357  551  716

Dioxyde  de  soufre  et  sulfates  à  des  concentrations  supérieures  à  10  ppm  (parties  par  million)
X

Céleri

Céréales  contenant  du  gluten  (blé,  seigle,  orge,  avoine,  épeautre,  kamut  ou  leurs  souches  

hybridées)

Dimensions  du  carton

X

Pour  la  tasse  parfaite

Instructions  de  brassage

Détails  de  l'emballage

Durée  de  conservation

Informations  sur  les  allergènes
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Valeur  de  tolérance  T1  (pour  un  poids  moyen)
Valeur  de  tolérance  T2  (pour  un  poids  moyen)

(imprimé  sur  la  boîte/le  sac)

Format  du  code  de  production/code  julien

Ferreux  

3,5  mmSensibilité

Conditions  de  stockage

N /  A

MM/AAAA  par  exemple  10/2020

Type  de  métal
N /  A

Non  ferreux  N/

A  Au  

début  de  la  production,  à  intervalles  de  30  minutes,  à  la  fin  de  la  production.

Poids  du  produit

Emballé  conformément  à  la  législation  sur  le  poids  moyen

Conservation  une  fois  ouvert

À  consommer  de  préférence  avant  fin

Fréquence  de  contrôle

50  g  
49  g  

48,5  g

Marquage  de  la  date  (à  consommer  de  préférence  avant  fin)

Durée  de  conservation

Panneau  laser,  fin  de  cartonPoste  BBE

Format  BBE

Température  de  stockage

24  mois

Aucune  partie  de  cette  spécification  ne  peut  être  modifiée  sans  l'accord  préalable  de  Taylors  of  Harrogate.

Le  contenu  des  spécifications  du  produit  est  confidentiel  pour  Taylors  et  le  fournisseur  et  ne  doit  pas  être  divulgué  à  des  tiers  sans  

accord.

Inoxydable

Conserver  

dans  un  endroit  frais  et  sec.

L1061  1=Année  061=Jour  de  l'année

Ce  produit  doit  être  conforme  à  toutes  les  législations  britanniques/CEE  relatives  aux  aliments  et  aux  emballages.

Conditions  de  stockage

Date  de  marquage/codage  du  lot

Contrôles  de  poids

Détection  de  métaux
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